

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
August 14, 2013

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	12	27	NW¼ of 10	64	Petroland Services (1986) Ltd.	24,000.00	\$375.00	\$400.00	\$224.00	\$24,624.00
A2	12	29	* E½ of 11	128	STOMP Energy Ltd.	23,722.13	\$185.33	\$400.00	\$448.00	\$24,570.13
A3	12	29	NE¼ of 18	64	Petroland Services (1986) Ltd.	19,968.00	\$312.00	\$400.00	\$224.00	\$20,592.00
A4	12	29	SW¼ of 29	64	Petroland Services (1986) Ltd.	16,000.00	\$250.00	\$400.00	\$224.00	\$16,624.00
A5	12	29	S½ & NW¼ of 30	192	Petroland Services (1986) Ltd.	38,400.00	\$200.00	\$400.00	\$672.00	\$39,472.00
A6	12	29	E½ of 32	128	Petroland Services (1986) Ltd.	16,000.00	\$125.00	\$400.00	\$448.00	\$16,848.00
A7	13	27	SW¼ of 6	64	Rockwell Resources Inc.	289,120.00	\$4,517.50	\$400.00	\$224.00	\$289,744.00
A8	14	29	SE¼ of 32	64	Scott Land & Lease Ltd.	8,218.24	\$128.41	\$400.00	\$224.00	\$8,842.24
A9	14	29	W½ of 34	128	Windfall Resources Ltd.	45,168.64	\$352.88	\$400.00	\$448.00	\$46,016.64
<b>Lease Total</b>				<b>896</b>		<b>\$480,597.01</b>	<b>\$536.38</b>	<b>\$3,600.00</b>	<b>\$3,136.00</b>	
<b>TOTAL REVENUE COLLECTED =</b>						<b>\$487,333.01</b>				<b>\$487,333.01</b>